

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-07-05

на Улаштування паркану біля будинку культури
Проїзд від вул. Космонавтів до вул. Яблунева (біля БК)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

372,651 тис. грн.
0,89666 тис.люд.год.
94,949 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Улаштування паркану											
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,207	<u>24174,31</u> 24174,31	-	5004	5004	-	<u>300,9000</u> -	<u>62,29</u> -
2	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,3312	<u>3404,26</u> 265,93	<u>3138,33</u> 903,57	1127	88	<u>1039</u> 299	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,1</u> 2,83
3	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км	т	33,12	<u>62,98</u> -	<u>62,98</u> -	2086	-	<u>2086</u> -	-	-
4	KБ6-1-5 H2,H5=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення	100м3	0,207	<u>102633,08</u> 61375,07	<u>14033,30</u> 6190,45	21245	12705	<u>2905</u> 1281	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>138,62</u> 11,51
5	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	21,0105	<u>4187,09</u> -	-	87973	-	-	-	-
6	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,25544	<u>32252,79</u> -	-	8239	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ9-72-1 Н2,Н5=1,15	Виготовлення металевого паркану	т	2,244	<u>26987,67</u> 16678,70	<u>8341,58</u> 1528,84	60560	37427	<u>18719</u> 3431	<u>167,4400</u> 12,4271	<u>375,74</u> 27,89
8	С113-351 варіант 1	Труби сталеві профільні 80x80x3	м	61,92	<u>320,71</u> -	- -	19858	-	- -	- -	- -
9	С113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	206,5032	<u>66,10</u> -	- -	13650	-	- -	- -	- -
10	С113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	929,2644	<u>52,87</u> -	- -	49130	-	- -	- -	- -
11	С113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	192,2616	<u>52,87</u> -	- -	10165	-	- -	- -	- -
12	С113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	148, 207584	<u>52,87</u> -	- -	7836	-	- -	- -	- -
13	КР20-12-5	Монтаж металевого паркану	1т	2,244	<u>9511,49</u> 5359,68	<u>3704,13</u> 681,39	21344	12027	<u>8312</u> 1529	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>107,71</u> 12,03
		Разом прямі витрати по розділу 1					308217	67251	<u>33061</u> 6540		<u>685,46</u> 54,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					308217 207905 73791 39642 88,76 13702 347859				

		Всього по розділу 1					347859				
		Розділ 2. Улаштування воріт									
14	КБ9-72-1 Н2,Н5=1,15	Виготовлення металевих воріт	т	0,157	<u>26987,67</u> 16678,70	<u>8341,58</u> 1528,84	4237	2619	<u>1310</u> 240	<u>167,4400</u> 12,4271	<u>26,29</u> 1,95
15	С113-351 варіант 1	Труби сталеві профільні 80x80x3	м	6,192	<u>320,71</u> -	- -	1986	-	- -	- -	- -
16	С113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	11,7648	<u>66,10</u> -	- -	778	-	- -	- -	- -
17	С113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	7,4304	<u>66,10</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -
18	С113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	50,8776	<u>52,87</u> -	- -	2690	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	10,5264	<u>52,87</u>	-	557	-	-	-	-
20	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	8,05476	<u>52,87</u>	-	426	-	-	-	-
21	KP20-12-5	Монтаж металевих воріт	1т	0,157	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	1493	841	<u>582</u>	<u>48,0000</u>	<u>7,54</u>
22	C111-956 варіант 3	Петля д. 22 мм	шт	4	<u>5359,68</u>	<u>681,39</u>	319	-	<u>107</u>	<u>5,3615</u>	<u>0,84</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					12977	3460	<u>1892</u>		<u>33,83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					12977		<u>347</u>		<u>2,79</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7625				
		всього заробітна плата, грн.					3807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1999				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					678				
		Всього будівельні роботи, грн.					14976				

		Всього по розділу 2					14976				
Розділ 3. Хвіртки											
23	КБ9-72-1 Н2,Н5=1,15	Виготовлення металевої хвіртки	т	0,104	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	2807	1735	<u>868</u>	<u>167,4400</u>	<u>17,41</u>
24	C113-351 варіант 1	Труби сталеві профільні 80x80x3	м	6,192	<u>16678,70</u>	<u>1528,84</u>	1986	-	<u>159</u>	<u>12,4271</u>	<u>1,29</u>
25	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	8,17344	<u>320,71</u>	-	540	-	-	-	-
26	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	7,4304	<u>66,10</u>	-	491	-	-	-	-
27	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	20,9496	<u>66,10</u>	-	1108	-	-	-	-
28	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	4,3344	<u>52,87</u>	-	229	-	-	-	-
29	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	3,45204	<u>52,87</u>	-	183	-	-	-	-
30	KP20-12-5	Монтаж металевої хвіртки	1т	0,104	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	989	557	<u>385</u>	<u>48,0000</u>	<u>4,99</u>
					<u>5359,68</u>	<u>681,39</u>			<u>71</u>	<u>5,3615</u>	<u>0,56</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C111-956 варіант 3	Петля д. 22 мм	шт	2	79,68	-	159	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	8492	2292	1253 230		22,4 1,85
		Разом будівельні роботи, грн.					8492				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4947				
		всього заробітна плата, грн.					2522				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1323				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					449				
		Всього будівельні роботи, грн.					9815				

		Всього по розділу 3					9815				
		Разом прямі витрати по кошторису					329686	73003	36206 7117		741,69 58,9
		Разом будівельні роботи, грн.					329686				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					220477				
		всього заробітна плата, грн.					80120				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42965				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14829				
		Всього будівельні роботи, грн.					372651				

		Всього по кошторису					372651				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					896,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					94949				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]